
Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Nowym Targu  
ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika rolniczego wraz z wozem asenizacyjnym  

I. Przedmiotem sprzedaży jest ciągnik rolniczy Ursus 10014H wraz z wozem asenizacyjnym Pomot T507/6 o pojemności 
zbiornika 5 m3.  
Dane ciągnika rolniczego: 

Numer rejestracyjny KNT C79N 

Rok produkcji 2013 

Data pierwszej rejestracji  18.06.2013 r. 

Rodzaj pojazdu ciągnik rolniczy 

Marka Ursus 

Model 10014H  

Pojemność skokowa silnika 4400 cm 3 

Numer identyfikacyjny nadwozia HPA1CSD31202 

Moc 74,90 kW 

Skrzynia biegów manualna 

Masa własna pojazdu 3665 kg 

DMC zespołu pojazdów 35000 kg 

Stan licznika 8880 mth 

Ważność badania technicznego obowiązuje do dnia 13.01.2025 r. 

Ważność ubezpieczenia OC obowiązuje do dnia 16.06.2024 r. 

 
Ciągnik sprawny technicznie, w ciągłej eksploatacji. W 2022 roku wymieniono sprzęgło i zakupiono komplet nowych 
opon.  
Dane wozu asenizacyjnego: 

Numer rejestracyjny KNT 28X1 

Rok produkcji 2008 

Data pierwszej rejestracji  20.08.2008 r. 

Rodzaj pojazdu przyczepa ciężarowa rolnicza o przeznaczeniu asenizacyjnym 

Marka Pomot 

Model T 507/6 

Pojemność zbiornika 5 m 3 

Numer identyfikacyjny pojazdu 076080664 

Masa własna pojazdu 1500 kg 

ładowność 5000 kg 

Ważność badania technicznego obowiązuje do dnia 24.11.2023 r. 

Ważność ubezpieczenia OC obowiązuje do dnia 19.08.2024 r. 

Wóz asenizacyjny sprawny technicznie w ciągłej eksploatacji, w tym roku zakupiono nowe opony. 
 
Ciągnik wraz z wozem asenizacyjnym znajdują się na terenie oczyszczalni ścieków w Niedzicy (34-441 Niedzica, 
os. Polana Sosny 2). Możliwość obejrzenia pojazdów od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:00, po wcześniejszym 
ustaleniu terminu oględzin. Osoba do kontaktu w sprawie przeprowadzenia oględzin: Kierownik Sekcji Utrzymania Sieci 
Centrum – Paweł Król – tel. 18 262-94-91, kom. 512 470 121.  

II. Oferowane pojazdy są sprzedawane razem jako zestaw - nie ma możliwości zakupu pojazdów osobno. Oferty częściowe nie 
będą brane pod uwagę. 

III. Cena minimalna wynosi: Ciągnik rolniczy: 75 000,00 zł netto, wóz asenizacyjny: 10 000,00 zł netto. 
IV. Pisemne oferty cenowe należy składać w terminie do dnia 04 października 2023 r. do godziny 10:00 na dzienniku podawczym 

w siedzibie Spółki, al. Tysiąclecia 35 A, 34-400 Nowy Targ.  
V. Oferta cenowa powinna być złożona w zamkniętej kopercie z napisem:  

„Oferta na zakup ciągnika rolniczego Ursus 10014H wraz z wozem asenizacyjnym Pomot T507/6”. 
Oferta winna zawierać w szczególności: 
1) imię i nazwisko lub nazwę oferenta, 
2) adres siedziby  Oferenta, 
3) numer telefonu, 
4) numer PESEL i NIP oraz w przypadku firm numer REGON, 
5) oferowaną cenę netto za każdy pojazd (nie mniejsze niż podane ceny minimalne), 

VI. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 października 2023 r. o godzinie 10:15 w sali konferencyjnej Spółki 
(al. Tysiąclecia 35, 34-400 Nowy Targ, piętro 3) - otwarcie ofert jest jawne. 

VII. O wyborze oferty decydować będzie najwyższa łączna zaproponowana cena zakupu. 
VIII. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert o tej samej cenie, Sprzedający wyznaczy termin do złożenia ofert dodatkowych. 

Oferenci, składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen niższych niż  zaoferowane w złożonych wcześniej ofertach.  
IX. Złożenie oferty jest równoczesną akceptacją warunków umowy kupna-sprzedaży (wzór umowy stanowi załącznik nr 1). 
X. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi po zawarciu umowy kupna-sprzedaży i wpłaceniu pełnej ceny nabycia.  

Załączniki: 
1) wzór umowy kupna-sprzedaży 

Nowy Targ, dnia 20.09.2023 r.                                                                                                                       Janusz Tarnowski 

                                                                                                                                                              Prezes Zarządu, Dyrektor Naczelny  


		2023-09-20T09:48:55+0200




